

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Altamira  
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE  
Pregão Eletrônico - PE 014/2023-SEMMA

## Resultado da Homologação

**0001 - Veículo Aéreo Não Tripulado – VANT, Drone DJI Mavic Air 2s, homologado pela ANATEL e com certificação e garantia nacional. - DJI - Valor Referência: 10.679,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	DJI	2 Unidade	10.670,00	21.340,00	Homologado em 02/06/2023 15:28:23 Por: ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR

**0002 - GPS Portátil GPSMAP 65s. - GPSMAP 65S. - Valor Referência: 4.494,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PUBLIC SHOP ELETRO ELETRONICOS EIRELI	GPSMAP 65S.	4 Unidade	2.839,98	11.359,92	Homologado em 02/06/2023 15:28:23 Por: ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR

**0003 - Projetor Powerlite E20, 3400 Lúmens, XGA, HDMI, Branco, Bivolt. - Powerlite E20 - Valor Referência: 4.639,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PUBLIC SHOP ELETRO ELETRONICOS EIRELI	Powerlite E20	2 Unidade	3.969,98	7.939,96	Homologado em 02/06/2023 15:28:23 Por: ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR

**0004 - Processador de 6 núcleos 12 Threads de frequência mínima de 2.5 GHz. - INTEL - Valor Referência: 1.422,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	INTEL	10 Unidade	1.308,00	13.080,00	Homologado em 02/06/2023 15:28:23 Por: ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR

**0005 - Memória 16 GB DDR3 1333Mhz. - YONGXINGSHENG - Valor Referência: 539,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	YONGXINGSHENG	10 Unidade	434,98	4.349,80	Homologado em 02/06/2023 15:28:23 Por: ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR

**0006 - SSD 480GB SATA - KINGISTON - Valor Referência: 295,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	KINGISTON	10 Unidade	195,00	1.950,00	Homologado em 02/06/2023 15:28:23 Por: ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR

**0007 - HD 1 TB. - MARCAS DIVERSAS - Valor Referência: 319,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	MARCAS DIVERSAS	10 Unidade	267,80	2.678,00	Homologado em 02/06/2023 15:28:23 Por: ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR

**0008 - Placa Mãe Offboard LGA 1200. - H510M - Valor Referência: 533,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

--	--	--	--	--	--



PUBLIC SHOP ELETRO  
ELETRONICOS EIRELI

H510M

10 Unidade

533,00

5.330,00

Homologado em  
02/06/2023 15:28:23  
Por: ANTONIO  
UBIRAJARA BOGEA  
UMBUZEIRO JUNIOR

**0009 - Fonte ATX Potência Real 600W. - BPC/6350-B 24 PINOS - Valor Referência: 176,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PERFORM INFORMATICA EIRELI	BPC/6350-B 24 PINOS	10 Unidade	176,00	1.760,00	Homologado em 02/06/2023 15:28:23 Por: ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR

**0010 - Monitor 24" FullHD (1920x1080) Interfaces: 1 HDMI, 1 VGA. Bivolt. - ZINNIA - Valor Referência: 649,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ZINNIA	10 Unidade	649,33	6.493,30	Homologado em 02/06/2023 15:28:23 Por: ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR

**0011 - Teclado USB ABNT2 com fio. - KB-15 - Valor Referência: 42,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	KB-15	10 Unidade	35,00	350,00	Homologado em 02/06/2023 15:28:42 Por: ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR

**0012 - Mouse Óptico USB com fio. - MULTILASER - Valor Referência: 37,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	MULTILASER	10 Unidade	12,48	124,80	Homologado em 02/06/2023 15:28:42 Por: ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR

**0013 - Gabinete ATX 4 baias. - GB1720 - Valor Referência: 256,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	GB1720	10 Unidade	148,00	1.480,00	Homologado em 02/06/2023 15:28:42 Por: ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR

**0014 - Nobreak 700 VA Bivolt - YUP-E 700VA - Valor Referência: 517,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	YUP-E 700VA	13 Unidade	483,00	6.279,00	Homologado em 02/06/2023 15:28:42 Por: ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR

**0015 - Multifuncional A3, imprime, copia, digitaliza e faz impressões padrão de tamanho A3, Duas bandejas de papel com capacidade total para 500 folhas, alimentador automático de documentos de 50 folhas, duplex automático, com resolução de impressão de 4.800 x 1.200 dpi, conexão USB 2.0, Ethernet e Wireless, Gramatura da folha - Bandeja multiuso (mín./máx.) 64-220 g/m². Voltagem: 110-127V. - MFC-J6955dw - Valor Referência: 5.988,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	MFC-J6955dw	3 Unidade	5.146,04	15.438,12	Homologado em 02/06/2023 15:28:42 Por: ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR

**0016 - Fragmentadora de Papel - 300 Folhas 220V Automática Supercorte-Partículas 300X. - AS2425CD 220V - Valor Referência: 6.547,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	AS2425CD 220V	1 Unidade	6.500,00	6.500,00	Homologado em 02/06/2023 15:28:42 Por: ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR



**0017 - Central de Ar 9000 BTU/h Hi Wall - 220 Volts. - ACST9FIR402+ACST9FER402 - Valor Referência: 2.003,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO ATACADISTA LTDA	ACST9FIR402+ACST9FER402	340 Unidade	1.984,98	5.954,94	Homologado em 02/06/2023 15:28:42 Por: ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR

**0018 - Mesa Para Escritório Reta em MDP Com 2 Gavetas 160cm X 60cm Pés Em Aço Preto/Cinza. - COMPANHY - Valor Referência: 664,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	COMPANHY	6 Unidade	660,00	3.960,00	Homologado em 02/06/2023 15:28:42 Por: ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR

ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR  
Autoridade Competente

